[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

д. Нерха, ул. Береговая, 7                                                                                                     тел. 7-72-15

от « 28 »   мая  2015г. № 20
«Об утверждении схемы теплоснабжения Нерхинского поселения на период до 2030 года»
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нерхинского муниципального образования, администрация Нерхинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Нерхинского поселения на период до 2030 года согласно приложения.

2. В течение 15 календарных дней с даты утверждения схемы теплоснабжения разместить ее в полном объеме на официальном сайте муниципального образования «Нижнеудинский район» в сети Интернет (www.nuradm.ru.).
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нерхинского поселения».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нерхинского
муниципального образования                                                                              И.Г. Тулаев